Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

          ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
	от   13 октября  2017 г.
	№ 103

            с. Алакаевка

О внесении изменений в Постановление № 30 от 30.03.2017 г. «Об утверждении отчётов о ходе реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Алакаевка за 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка и постановлением администрации сельского поселения Алакаевка № 27 от 11.10.2012 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных программ сельского поселения Алакаевка и их формирования и реализации», Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 5 к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка № 30 от 30.03.2017г. изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поседения Алакаевка».

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                             О.В. Иванушкина
Приложение № 5
Отчет
об исполнении муниципальной программы
сельского поселения Алакаевка «По профилактике правонарушений и обеспечению
общественной безопасности в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2016-2018 годы»

за 2016 год

	Муниципальная программа «По профилактике правонарушений и обеспечению  общественной безопасности в сельском поселении Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия, № подпункта
	План по программе (тыс. рублей), информация указывается в целом по программе и по каждому финансовому году
	Факт по программе (тыс. рублей), информация указывается в целом по программе и по каждому финансовому году, отчетному периоду
	Исполнитель
	Головной исполнитель Программы

	Всего
	За счет средств  иных бюджетов
	За счет иных источников

	Всего
	За счет средств  иных бюджетов
	За счет иных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории сельского поселения Алакаевка, пункт 11
	87 199,31
	10 651,00
	-
	87 199,31
	10 651,00
	-
	Администрация сп Алакаевка
	Администрация сп Алакаевка